
UCHWAŁA NR XV/153/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok” do uchwały 
nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2019 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok” do uchwały 
nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2019 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian  w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2019 rok” do 
uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9072



Tabela nr 1 do uchwały nr XV/153/2019

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Tabela nr 1 do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

600 Transport i łączność 2 563 810,00 -20 000,00 0,00 2 543 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 545 913,00 -20 000,00 0,00 2 525 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 -20 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 778 767,99 -10 000,00 188 620,00 3 957 387,99

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 778 767,99 -10 000,00 188 620,00 3 957 387,99

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 38 620,00 38 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9072



2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

1 035 966,00 0,00 150 000,00 1 185 966,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 080 082,00 0,00 163 400,00 4 243 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 3 985 252,00 0,00 133 400,00 4 118 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

16 700,00 0,00 2 000,00 18 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 79 873,00 0,00 20 000,00 99 873,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 720,00 0,00 75 000,00 136 720,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9072



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 25 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 244 225,00 0,00 9 000,00 11 253 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 11 237 325,00 0,00 9 000,00 11 246 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

45 575 925,00 0,00 686 197,00 46 262 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

651 700,00 0,00 50 000,00 701 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9072



0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

650 000,00 0,00 50 000,00 700 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 44 924 225,00 0,00 636 197,00 45 560 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 43 724 225,00 0,00 536 197,00 44 260 422,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 1 200 000,00 0,00 100 000,00 1 300 000,00

758 Różne rozliczenia 68 048 338,00 0,00 153 594,00 68 201 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 67 111 305,00 0,00 3 594,00 67 114 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 67 111 305,00 0,00 3 594,00 67 114 899,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 183 317,00 0,00 150 000,00 333 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 174 000,00 0,00 150 000,00 324 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 714 790,66 -68 210,00 887 890,00 4 534 470,66

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 970 155,00 0,00 0,00 2 970 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9072



80102 Szkoły podstawowe specjalne 34 470,00 -9 000,00 0,00 25 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 -7 060,00 0,00 22 940,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 2 000,00 -1 940,00 0,00 60,00

80115 Technika 3 335 875,00 -47 500,00 17 500,00 3 305 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 729 338,00 0,00 0,00 2 729 338,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 91 497,00 -4 500,00 3 600,00 90 597,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 510 980,00 -43 000,00 13 900,00 481 880,00

80116 Szkoły policealne 0,00 0,00 39 811,00 39 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 0,00 39 811,00 39 811,00

80120 Licea ogólnokształcące 253 000,00 -11 710,00 15 626,00 256 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 982,00 0,00 0,00 219 982,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 3 500,00 -2 110,00 0,00 1 390,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 920,00 -9 600,00 5 256,00 20 576,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 700,00 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9072



2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 0,00 9 670,00 9 670,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 814 953,00 814 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 814 953,00 814 953,00

851 Ochrona zdrowia 1 862 994,00 -8 731,00 55 998,00 1 910 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 8 731,00 -8 731,00 55 998,00 55 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 2 115,00 -2 115,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

6 616,00 -6 616,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 690,00 6 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 49 308,00 49 308,00

852 Pomoc społeczna 17 680 461,00 -3 000,00 25 959,00 17 703 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 694 705,00 0,00 0,00 1 694 705,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 479 662,00 -3 000,00 25 959,00 15 502 621,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9072



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 682 263,00 -3 000,00 20 193,00 8 699 456,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 54 150,00 0,00 1 000,00 55 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 313,00 0,00 4 766,00 40 079,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 389 636,88 -20 000,00 10 000,00 1 379 636,88

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 79 714,00 0,00 10 000,00 89 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 714,00 0,00 10 000,00 89 714,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 671 928,00 -20 000,00 0,00 651 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

3 000,00 -1 400,00 0,00 1 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 117 000,00 -18 600,00 0,00 98 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 453 312,00 -50 320,00 151 664,00 554 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 180 510,00 0,00 50 722,00 231 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9072



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

0,00 0,00 26 756,00 26 756,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00 0,00 4 200,00 52 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 18 016,00 18 016,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 010,00 0,00 1 750,00 7 760,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 2 000,00 -700,00 0,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 500,00 -500,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -200,00 0,00 1 300,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 500,00 -3 500,00 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 -2 500,00 0,00 2 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9072



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 36 120,00 -36 120,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

36 120,00 -36 120,00 0,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 155 682,00 0,00 100 942,00 256 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 8 470,00 8 470,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 57 209,00 57 209,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 0,00 35 263,00 35 263,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 714 564,00 0,00 69 077,00 783 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9072



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 0,00 0,00 69 077,00 69 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 69 077,00 69 077,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 764,00 4 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 764,00 4 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 64,00 64,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

bieżące 166 622 019,53 -180 261,00 2 406 163,00 168 847 921,53

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 664 860,00 0,00 0,00 4 664 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9072



majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 300 000,00 -1 290 000,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300 000,00 -1 290 000,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1 300 000,00 -1 290 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 313 037,00 313 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 313 037,00 313 037,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 313 037,00 313 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 313 037,00 313 037,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 313 037,00 313 037,00

801 Oświata i wychowanie 3 274 386,00 -210 838,00 0,00 3 063 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 274 386,00 -210 838,00 0,00 3 063 548,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9072



80130 Szkoły zawodowe 2 821 012,00 -210 838,00 0,00 2 610 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 821 012,00 -210 838,00 0,00 2 610 174,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

2 821 012,00 -210 838,00 0,00 2 610 174,00

852 Pomoc społeczna 53 701,00 -31 888,00 8 600,00 30 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 888,00 -31 888,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 53 701,00 -31 888,00 8 600,00 30 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 888,00 -31 888,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 21 813,00 0,00 8 600,00 30 413,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

31 888,00 -31 888,00 0,00 0,00

majątkowe 13 233 508,00 -1 532 726,00 321 637,00 12 022 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 170 011,00 -242 726,00 313 037,00 5 240 322,00

Ogółem: 179 855 527,53 -1 712 987,00 2 727 800,00 180 870 340,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9072



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 834 871,00 -242 726,00 313 037,00 9 905 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9072



Tabela nr 2 do uchwały nr XV/153/2019

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 11 480 025,00 11 415 025,00 10 975 560,00 9 833 910,00 1 141 650,00 12 900,00 426 565,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 489 025,00 11 424 025,00 10 984 560,00 9 833 910,00 1 150 650,00 12 900,00 426 565,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 406 125,00 11 341 125,00 10 914 560,00 9 821 810,00 1 092 750,00 0,00 426 565,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 415 125,00 11 350 125,00 10 923 560,00 9 821 810,00 1 101 750,00 0,00 426 565,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 614 961,00 614 961,00 614 961,00 0,00 614 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 961,00 623 961,00 623 961,00 0,00 623 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 897 557,00 897 557,00 897 557,00 0,00 897 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034 359,00 1 034 359,00 1 034 359,00 0,00 1 034 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931 916,00 1 931 916,00 1 931 916,00 0,00 1 931 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034 359,00 1 034 359,00 1 034 359,00 0,00 1 034 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534 359,00 1 534 359,00 1 534 359,00 0,00 1 534 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034 359,00 1 034 359,00 1 034 359,00 0,00 1 034 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534 359,00 1 534 359,00 1 534 359,00 0,00 1 534 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku

2940

Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

758 Różne rozliczenia

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9072



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 64 915 282,66 59 630 631,66 47 201 072,63 38 992 990,00 8 208 082,63 9 141 358,03 182 026,00 3 106 175,00 0,00 0,00 5 284 651,00 5 284 651,00 3 354 112,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -48 000,00 -38 000,00 -10 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 140,00 20 140,00 20 140,00 17 640,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 882 422,66 59 597 771,66 47 173 212,63 38 972 630,00 8 200 582,63 9 141 358,03 177 026,00 3 106 175,00 0,00 0,00 5 284 651,00 5 284 651,00 3 354 112,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 065 149,00 23 744 911,00 20 894 388,00 17 247 677,00 3 646 711,00 0,00 69 075,00 2 781 448,00 0,00 0,00 320 238,00 320 238,00 65 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -8 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 594,00 16 594,00 16 594,00 16 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 068 743,00 23 748 505,00 20 902 982,00 17 260 271,00 3 642 711,00 0,00 64 075,00 2 781 448,00 0,00 0,00 320 238,00 320 238,00 65 274,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 075,00 69 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 075,00 64 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 638 713,00 13 638 713,00 13 638 713,00 13 638 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 594,00 16 594,00 16 594,00 16 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 655 307,00 13 655 307,00 13 655 307,00 13 655 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 131,00 63 131,00 63 131,00 63 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 131,00 59 131,00 59 131,00 59 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908,00 908,00 908,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 052,00 136 052,00 136 052,00 0,00 136 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 282,00 135 282,00 135 282,00 0,00 135 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4220 Zakup środków żywności

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

80115 Technika

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9072



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 942 456,00 942 456,00 942 456,00 0,00 942 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 941 226,00 941 226,00 941 226,00 0,00 941 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 178,00 10 178,00 10 178,00 0,00 10 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 178,00 9 178,00 9 178,00 0,00 9 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 429 813,00 11 148 813,00 9 263 254,00 8 118 290,00 1 144 964,00 1 545 039,00 31 750,00 308 770,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -34 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 546,00 3 546,00 3 546,00 1 046,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 393 359,00 11 112 359,00 9 226 800,00 8 085 336,00 1 141 464,00 1 545 039,00 31 750,00 308 770,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 357 016,00 6 357 016,00 6 357 016,00 6 357 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 505,00 -17 505,00 -17 505,00 -17 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 046,00 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 340 557,00 6 340 557,00 6 340 557,00 6 340 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 134 636,00 1 134 636,00 1 134 636,00 1 134 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 495,00 -16 495,00 -16 495,00 -16 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 118 141,00 1 118 141,00 1 118 141,00 1 118 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 356 865,00 356 865,00 356 865,00 0,00 356 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 865,00 350 865,00 350 865,00 0,00 350 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80120 Licea ogólnokształcące

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

4410 Podróże służbowe krajowe

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9072



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 62 027,00 62 027,00 62 027,00 0,00 62 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 527,00 64 527,00 64 527,00 0,00 64 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 114 236,00 21 159 536,00 14 864 366,00 10 259 382,00 4 604 984,00 4 265 115,00 43 700,00 1 986 355,00 0,00 0,00 954 700,00 954 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 559,00 31 559,00 31 559,00 0,00 31 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 145 795,00 21 191 095,00 14 895 925,00 10 259 382,00 4 636 543,00 4 265 115,00 43 700,00 1 986 355,00 0,00 0,00 954 700,00 954 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 632 283,00 16 677 583,00 12 844 840,00 8 466 827,00 4 378 013,00 3 794 043,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 954 700,00 954 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 559,00 31 559,00 31 559,00 0,00 31 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 663 842,00 16 709 142,00 12 876 399,00 8 466 827,00 4 409 572,00 3 794 043,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 954 700,00 954 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 572 736,00 1 572 736,00 1 572 736,00 0,00 1 572 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 098,00 10 098,00 10 098,00 0,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 582 834,00 1 582 834,00 1 582 834,00 0,00 1 582 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 459 000,00 459 000,00 459 000,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 787 066,00 787 066,00 787 066,00 0,00 787 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 461,00 6 461,00 6 461,00 0,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 527,00 793 527,00 793 527,00 0,00 793 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 833 692,88 3 833 692,88 3 569 964,44 2 999 834,35 570 130,09 201 999,00 61 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -1 700,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 813 692,88 3 813 692,88 3 549 964,44 2 998 134,35 551 830,09 201 999,00 61 729,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

4270 Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9072



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 2 667 209,00 2 667 209,00 2 664 209,00 2 294 819,00 369 390,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -1 700,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 647 209,00 2 647 209,00 2 644 209,00 2 293 119,00 351 090,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 412,00 43 412,00 43 412,00 43 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 712,00 41 712,00 41 712,00 41 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 756 574,00 16 301 791,00 4 824 412,00 4 117 294,00 707 118,00 11 432 147,00 45 232,00 0,00 0,00 0,00 2 454 783,00 2 454 783,00 2 192 632,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -12 500,00 -9 000,00 -3 500,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 955,00 5 955,00 5 955,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 749 329,00 16 294 546,00 4 817 867,00 4 114 249,00 703 618,00 11 432 147,00 44 532,00 0,00 0,00 0,00 2 454 783,00 2 454 783,00 2 192 632,00 0,00 0,00 

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

85333 Powiatowe urzędy pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9072



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 132 599,00 132 599,00 132 037,00 125 889,00 6 148,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 599,00 123 599,00 123 037,00 116 889,00 6 148,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 935,00 100 935,00 100 935,00 100 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 935,00 91 935,00 91 935,00 91 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 771 939,00 2 337 156,00 1 304 334,00 1 162 313,00 142 021,00 1 028 572,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 2 434 783,00 2 434 783,00 2 192 632,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 955,00 5 955,00 5 955,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 777 894,00 2 343 111,00 1 310 289,00 1 168 268,00 142 021,00 1 028 572,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 2 434 783,00 2 434 783,00 2 192 632,00 0,00 0,00 

przed zmianą 916 983,00 916 983,00 916 983,00 916 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 955,00 5 955,00 5 955,00 5 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 938,00 922 938,00 922 938,00 922 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 815 788,00 1 815 788,00 1 814 088,00 1 659 019,00 155 069,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 815 088,00 1 815 088,00 1 814 088,00 1 659 019,00 155 069,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 508 362,00 1 488 362,00 1 485 762,00 1 170 073,00 315 689,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 504 862,00 1 484 862,00 1 482 262,00 1 170 073,00 312 189,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

85401 Świetlice szkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9072



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 97 401,00 97 401,00 97 401,00 0,00 97 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 901,00 93 901,00 93 901,00 0,00 93 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 669 900,53 159 929 192,53 122 418 381,06 84 357 952,43 38 060 428,63 26 378 203,03 5 360 078,44 5 092 530,00 0,00 680 000,00 20 740 708,00 20 740 708,00 5 546 744,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 200,00 -86 200,00 -80 500,00 -48 700,00 -31 800,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 101 013,00 1 101 013,00 1 101 013,00 23 595,00 1 077 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 684 713,53 160 944 005,53 123 438 894,06 84 332 847,43 39 106 046,63 26 378 203,03 5 354 378,44 5 092 530,00 0,00 680 000,00 20 740 708,00 20 740 708,00 5 546 744,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9072



Załącznik do uchwały nr XV/153/2019

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr II/34/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 
2019 rok

801 Zespół Szkół Specjalnych w Radzionkowie 20 000,00 20 000,00

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w Tarnowskich 
Górach 10 000,00 10 000,00

801 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
w Tarnowskich Górach 15 500,00 15 500,00

801 Zespół Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnoksztłcących 
w Tarnowskich Górach 50 000,00 50 000,00

801 Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Tarnowskich Górach 20 000,00 20 000,00

801 Technikum nr 13 w Radzionkowie 11 000,00 11 000,00
ogółem dział 801 597 000,00 597 000,00

OGÓŁEM 675 100,00 675 100,00
Plan po zmianie

801 Zespół Szkół Specjalnych w Radzionkowie 10 000,00 10 000,00

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w Tarnowskich 
Górach 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9072



801 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
w Tarnowskich Górach 700,00 700,00

801 Zespół Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnoksztłcących 
w Tarnowskich Górach 38 000,00 38 000,00

801 Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Tarnowskich Górach 12 000,00 12 000,00

801 Technikum nr 13 w Radzionkowie 15 000,00 15 000,00
ogółem dział 801 550 200,00 550 200,00

OGÓŁEM 628 300,00 628 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9072


		2019-12-20T13:47:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




